
FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPUBLICA

 Datos del Proveedor

48/14

Adquisición de Equipos Informáticos para  Dependencias de la PGR

OD DOMINICANA CORPRazón Social: RNC-130695407

AV. PEDRO HENRIQUEZ URENA NO. 138 EDIF REYNA II PISO 8 SUITE 803Domicilio Comercial:

 Datos generales del Contrato

Fecha:

RD$  0Anticipo:

0Ampliación %:

Crédito 30 díasModalidad Pago:

Certificación Contraloría:

Retención%:

03/02/2014 28/02/2014a

Procuraduría General de la República
Orden de Compra-OR-2014-48

Descripción:

Obra:

2013-LPU-8Trámite de Compra asociado:

RD$  803,434.31Total:

809-385-1500Tel:

Nombre Comercial: OD DOMINICANA CORP

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Fotocopiadora Multifuncional

Impresoras

Scanner

Bulto para Laptos

5

12

8

7

ud

ud

ud

ud

 27,240.88

 26,163.03

 11,203.85

 380.81

RD

RD

RD

RD

 136,204.40

 313,956.36

 89,630.80

 2,665.67

 160,721.19

 370,468.50

 105,764.34

 3,145.49

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 24,516.79

 56,512.14

 16,133.54

 479.82

 Detalle

1

2

3

4

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

IT

Equipos Informáticos correspondientes a las Requisiciones::

6053-6083-1924-5286-4204-5307-2509-5283-5305-5318-5235-6110-5575-5286-5517-4745-4188-4914-4300-2599-
3275-2457-2164

Observaciones:

Nro. Contrato / Año:

13801437

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPUBLICA

Procuraduría General de la República
Orden de Compra-OR-2014-48

Subtotal
Total ITBIS

 680,876.54
 122,557.77

Total

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Plotter

Pantalla de Proyección

Proyector/ Datashow

1

1

6

ud

ud

ud

 36,185.11

 2,717.54

 16,586.11

RD

RD

RD

 36,185.11

 2,717.54

 99,516.66

 42,698.43

 3,206.70

 117,429.66

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 6,513.32

 489.16

 17,913.00

 Detalle

5

6

7

Observación:

Observación:

Observación:

IT

 803,434.31

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Total Otros Impuestos  0.00
Total Descuentos  0.00

RD$



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPUBLICA

Procuraduría General de la República
Orden de Compra-OR-2014-48

 Plan de Entrega

1
2
3
4
5
6
7

5
12
8
7
1
1
6

Almacén de la PGR
Almacén de la PGR
Almacén de la PGR
Almacén de la PGR
Almacén de la PGR
Almacén de la PGR
Almacén de la PGR

03/02/2014
03/02/2014
03/02/2014
03/02/2014
03/02/2014
03/02/2014
03/02/2014

Fecha necesidadDirección de EntregaCant. RequeridaIT


